I МЖК P ICC 11У KJI11 КАЛ Ы К M К МЛ Е KETTIK
КОС ШОРНЫ

« КАЧА КС ГА Н 1’ ЕС IIУ БЛ И К АС Ы
ПРЕЗИДЕНТ! К БАСКАРМАСЫ

М ЕД И ЦИ НАЛЫ К ОРТ А Л ЫГЫ Н Ь1И
АУРУ ХАН АСЫ » М Е Д И Ц И П С КО ГО Ц ЕI ! 1' РА

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ ПРЕЗИДЕНТА
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН» НА ПХ)В

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«БОЛЬНИЦА

БУЙРЫК
о*1: /£Лй/Г 'и

ПРИКАЗ
№ -L / А „ ..

город Ас Г till Я

Об изменении состава Локальной комиссии
по вопросам этики Больницы
Медицинского центра
Управления делами Президента
Республики Казахстан

В целях эффективной работы Локальной комиссии по вопросам этики
Больницы Медицинского центра Управления делами Президента Республики
Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 к приказу № 236 от
25.08.2015 года: Председателя Локальной комиссии Дудника Вячеслава
Юрьевича заменить на заместителя главного врача по стратегическому
развитию Шарипа Берика Шариповича.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Главный врач В. Дудник

007283

Приложение 1
к приказу Главного врача

Больницы Медицинского центра
Управления делами Президента

ОТМ/2--/ГЩ ЗУА

Состав
Локальной комиссии по вопросам этики

Больницы Медицинского центра Управления делами Президента
Республики Казахстан

1. Шарип Берик Шарипович Заместитель главного врача по
стратегическому развитию, председатель;

2. Карабаева Заместитель главного врача по лечебно
Раушан Жумартовна профилактической работе, заместитель

председателя;
3. Сибагатова Специалист научно-образовательного отдела,

Айнур Сериковна секретарь;
4. Шэрш Заместитель главного врача по

Берш Шэршулы стратегическому развитию;
5. Каптагаева Заведующая научно-образовательным

Айгуль Кайратовна отделом;
6. Бакенова

Роза Агубаевна
Главный терапевт;

7. Табаров Начальник отдела инновационного
Адлет Берикболович менеджмента;

8. Бейсембаева Салтанат
Чимкентбековна

Заведующая поликлиникой

9. Шаназаров Насрулла
Абдуллаевич

Главный онколог

10. Джусипов Алихан
Казахбаевич

Главный кардиолог

11. Шакеев Кайрат Танабаевич Заместитель главного врача по хирургии
12. Тунгишбаева Жазира

Оразовна
Заведующая отделением платных услуг

13. Кудайбергенова Майгуль
Казакбаевна

Главный экономист

14. Исмухаметов Асет
Куандыкович

Начальник юридического отдела

15. Садуакасова Айгуль
Болатовна

Заведующая отделением ядерной медицины

16. Тулеуова Алия Заведующая службой внутрибольничного
Асылбековна аудита качества медицинской помощи

17 Нурпеисова Алтын
Алданышовна

Клинический фармаколог